Proveedor
Junio 2022

DELTA COMERCIAL, SA

OFFITEK, SRL

Editora Listin Diario, SA
Suministros Guipak, SRL

E&C Multiservices, EIRL

Agua Planeta Azul, C por A

Empresa de Servicios Multiples Abregonza, SRL
Comercial 2MB, SRL
Bridesa, SRL
Electrom, S.A.S
Mundo Industrial, SRL
Ivonne Erania Adames Karam
Seguros Reservas, SA

Editora Del Caribe, C por A

Auto Servicio Automotriz Inteligente RD, Auto Sai RD

Empresa Distribuidora de Electricidad del Este SA

Compafiia Dominicana De Teléfonos, S. A.

n

m

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

PRESUPUESTO

Listado de Pago a Proveedores
Al 30 de Junio de 2022

Factura No.

Concepto (NCF Gubernamental)

Servicio de reparacion y mantenimiento para vehiculo TOYOTA COASTER PROPIEDAD DE ESTA DIGEPRES. B1500014883
Servicio de reparacion y mantenimiento para vehiculo TOYOTA COASTER PROPIEDAD DE ESTA DIGEPRES. B1500014975
Adquisicion de cables de seguridad para laptops de esta DIGEPRES. B1500004392
Adquisicion de trituradora de papel y aspiradora para uso DIGEPRES. B1500004393
Servicio de publicacién de licitacién para adauirir servicio de alimentacion DIGEPRES. B1500007002
Adquisicion de papel toalla para uso de esta DIGEPRES. B1500000824
de herr para i para uso de esta DIGEPRES. B1500001031
B1500137167
Adquisicion de botellones de agua purificada para uso DIGEPRES B1500137877
B1500138198
Servicio de tapiceria de sillones propiedad de esta DIGEPRES. B1500000439
Adquisicion de materiales ferreteros para uso de esta DIGEPRES. B1500000146
Adquisicion de materiales ferreteros para uso de esta DIGEPRES. B1500000095
Servicio de mantenimiento y reparacion de Planta Eléctrica Digepres. 81500000821
Adauisicion de materiales ferreteros para uso de esta DIGEPRES. 81500000106
Servicio de abogado como notario publico en la firma de contratos y procesos de licitacion de esta DIGEPRES. B1500000058
Seguro de vida para colaboradores de esta DIGEPRES, JULIO 2021 B1S00035607
Servicio de publicacion de licitacion para adquirir servicio de alimentacion DIGEPRES. B1500004004
B1500000453

Servicio de mantenimiento vehiculos Toyota Fortuner propiedad de esta DIGEPRES.
B1500000454
B1500211731
Enerdla eléctrica uso de esta DIGEPRES NIC No. 1609251 JUNIO 2022 B1500211735
B1500172738
Servicios telefénicos y de seguridad perimetral cuentas no.714400121 y 708794361 JUNIO 2022 para esta B1500172714
DIGEPRES. B1500173902
Servicios de data cuentas no.767677238 y 779655453 JUNIO 2022 para esta DIGEPRES. gizg%i;g;g%

Fecha
Factura

07/06/2022
17/06/2022
09/06/2022
09/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
15/06/2022
10/06/2022
21/06/2022
28/06/2022
17/06/2022
21/06/2022
22/06/2022
01/06/2022
22/06/2022
23/06/2022
22/06/2022
20/06/2022
22/06/2022

22/06/2022

20/6/2022
20/6/2022
28/6/2022

28/6/2022

28/6/2022

28/6/2022
28/6/2022

Total General

Monto Facturado

41,106.26
18,579.23
87,000.46
25,256.86
65,000.02
55,342.00
2,784.80
2,040.00
2,640.00
4,140.00
108,299.99
2,964.75
36,237.80
158,183.83
4,679.88
13,098.00
57,865.86
62,828.86
20,296.00

21,594.00

348,303.48
311,454.54
44,882.50

128,433.31
165.04
10.335.00
49,126.60

1,682,639.07

Fecha estimada
de pago

06/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
09/07/2022
08/07/2022
19/07/2022
19/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
19/07/2022
19/07/2022
19/07/2022

19/07/2022

20/7/2022
20/7/2022
19/7/2022

19/7/2022

19/7/2022

19/7/2022
19/7/2022

Monto Pagado

Monto Pendiente

41,106.26
18,579.23
87,000.46
25,256.86
65,000.02
55,342.00
2,784.80
2,040.00
2,640.00
4,140.00
108,299.99
2,964.75
36,237.80
158,183.83
4,679.88
13,098.00
57,865.86
62,828.86
20,296.00
21,594.00

348,303.48
311,454.54
44,882.50

128,433.31
165.04
10,335.00
49,126.60

1,682,639.07

Estado

Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo

Completo

Completo
Completo
Completo

Completo

Completo

Completo
Completo



