



Listado de Pago a Proveedores

Al 30 de Junio de 2022

Proveedor	Concepto	Factura No. (NCF Gubernamental)	Fecha Factura	Monto Facturado	Fecha estimada de pago	Monto Pagado	Monto Pendiente	Estado
Junio 2022								
DELTA COMERCIAL, SA	Servicio de reparación y mantenimiento para vehículo TOYOTA COASTER PROPIEDAD DE ESTA DIGEPRES.	B1500014883	07/06/2022	41,106.26	06/07/2022	-	41,106.26	Completo
	Servicio de reparación y mantenimiento para vehículo TOYOTA COASTER PROPIEDAD DE ESTA DIGEPRES.	B1500014975	17/06/2022	18,579.23	08/07/2022	-	18,579.23	Completo
OFFITEK, SRL								
	Adquisición de cables de seguridad para laptops de esta DIGEPRES.	B1500004392	09/06/2022	87,000.46	08/07/2022	-	87,000.46	Completo
	Adquisición de trituradora de papel y aspiradora para uso de esta DIGEPRES.	B1500004393	09/06/2022	25,256.86	08/07/2022	-	25,256.86	Completo
Editora Listín Diario, SA	Servicio de publicación de licitación para adquirir servicio de alimentación DIGEPRES.	B1500007002	14/06/2022	65,000.02	08/07/2022	-	65,000.02	Completo
Suministros Gulpak, SRL	Adquisición de papel toalla para uso de esta DIGEPRES.	B150000824	14/06/2022	55,342.00	08/07/2022	-	55,342.00	Completo
E&C Multiservices, EIRL	Adquisición de herramientas para vehículos para uso de esta DIGEPRES.	B1500001031	15/06/2022	2,784.80	09/07/2022	-	2,784.80	Completo
Agua Pianeta Azul, C por A								
	Adquisición de botellones de agua purificada para uso DIGEPRES.	B15001372877	21/06/2022	2,640.00	19/07/2022	-	2,640.00	Completo
		B1500138198	28/06/2022	4,140.00	19/07/2022	-	4,140.00	Completo
Empresa de Servicios Múltiples Abregonza, SRL	Servicio de tapicería de sillones propiedad de esta DIGEPRES.	B1500000439	17/06/2022	108,299.99	14/07/2022	-	108,299.99	Completo
Comercial 2MB, SRL	Adquisición de materiales ferreteros para uso de esta DIGEPRES.	B1500000146	21/06/2022	2,964.75	14/07/2022	-	2,964.75	Completo
Bridesa, SRL	Adquisición de materiales ferreteros para uso de esta DIGEPRES.	B1500000095	22/06/2022	36,237.80	14/07/2022	-	36,237.80	Completo
Electrom, S.A.S	Servicio de mantenimiento y reparación de Planta Eléctrica Dgepres.	B1500000821	01/06/2022	158,183.83	14/07/2022	-	158,183.83	Completo
Mundo Industrial, SRL	Adquisición de materiales ferreteros para uso de esta DIGEPRES.	B1500000106	22/06/2022	4,679.88	14/07/2022	-	4,679.88	Completo
Ivonne Erania Adams Karam	Servicio de abogado como notario público en la firma de contratos y procesos de licitación de esta DIGEPRES.	B1500000058	23/06/2022	13,098.00	15/07/2022	-	13,098.00	Completo
Seguros Reservas, SA	Seguro de vida para colaboradores de esta DIGEPRES, JULIO 2021	B1500035607	22/06/2022	57,865.86	19/07/2022	-	57,865.86	Completo
Editora Del Caribe, C por A	Servicio de publicación de licitación para adquirir servicio de alimentación DIGEPRES.	B1500004004	20/06/2022	62,828.86	19/07/2022	-	62,828.86	Completo
Auto Servicio Automotor Inteligente RD, Auto Sai RD	Servicio de mantenimiento vehículos Toyota Fortuner propiedad de esta DIGEPRES.	B1500000453	22/06/2022	20,296.00	19/07/2022	-	20,296.00	Completo
Empresa Distribuidora de Electricidad del Este SA								
	Energía eléctrica uso de esta DIGEPRES NIC No. 1511169 JUNIO 2022	B1500211731	20/6/2022	348,303.48	20/7/2022	-	348,303.48	Completo
	Energía eléctrica uso de esta DIGEPRES NIC No. 1609251 JUNIO 2022	B1500211735	20/6/2022	311,454.54	20/7/2022	-	311,454.54	Completo
	Servicios de flota cuenta no. 779890185 mes de JUNIO 2022 para esta DIGEPRES.	B1500172738	28/6/2022	44,882.50	19/7/2022	-	44,882.50	Completo
Compañía Dominicana De Teléfonos, S. A.								
	Servicios telefónicos y de seguridad perimetral cuentas no.714400121 y 70B794361 JUNIO 2022 para esta DIGEPRES.	B1500172714	28/6/2022	128,433.31	19/7/2022	-	128,433.31	Completo
		B1500173902	28/6/2022	165.04	19/7/2022	-	165.04	Completo
		B1500172732	28/6/2022	10,335.00	19/7/2022	-	10,335.00	Completo
		B1500173654	28/6/2022	49,126.60	19/7/2022	-	49,126.60	Completo
Total General						1,682,639.07	-	1,682,639.07

Maria Montero
 Encargada División Financiera

